Dane aktualne na dzień: 17-04-2026 22:29
Link do produktu: https://akpol.net/akumulator-bosch-143ah900a-t3-046-p-1256.html
AKUMULATOR BOSCH 143AH/900A T3 046
Cena 850,00 zł
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy Nr. 12696
Producent BOSCH
Długość 508 mm
Wysokość 205 mm
Typ samochodu Samochody dostawcze, Samochody
ciężarowe
Waga (z opakowaniem) 50 kg
Pojemność 143 Ah
Prąd rozruchowy EN 900 A
Szerokość 174 mm
Producent części Bosch
Biegunowość lewy +
Opis produktu
Witamy Państwa na aukcjach firmy AK-POL Warszawskiej Sieci Sklepów Motoryzacyjnych
Jesteśmy firmą zajmującą się sprzedażą Hurtową i Detaliczną akumulatorów oraz części samochodowych od 2000 roku. Na
magazynie posiadamy ponad 40 000 pozycji. Mamy nadzieję że zaufają nam Państwo i skorzystają z naszej oferty i
doświadczenia. Zawsze służymy poradą.
Profesjonalny dobór akumulatora zawsze zaczynamy od sprawdzenia instalacji w aucie, istotne jest ładowanie i stan
rozrusznika.
ZAPRASZAMY!!!
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
BOSCH T3 to doskonały wybór dla starszych rocznikowo modeli pojazdów , jak i dla wszystkich pojazdów o nieco mniejszym
zapotrzebowaniu na energię. Dzięki sprawdzonej technologii hybrydowej akumulator BOSCH T3 odznacza się, wydłużoną
żywotnością i zwiększoną odpornością na wstrząsy i wibracje. Czy to w samochodach ciężarowych czy w maszynach
budowlanych i rolniczych – dzięki wytrzymałej konstrukcji i wysokiej odporności na pracę cykliczną BOSCH jest niezawodnym
partnerem.
PARAMETRY AKUMULATORA:
SYMBOL: T3 046
NAPIĘCIE: 12 V
POJEMNOŚĆ: 143 Ah
PRĄD ROZRUCHU wg EN: 900 A
BIEGUNOWOŚĆ: PRAWY+
WYMIARY: dł.: 508 mm, szer. 174 mm, h: 205 mm
Do każdego akumulatora dołączona jest gwarancja producenta
(12 MIESIĘCY)
wygenerowano w programie shopGold
Do zakupów powyżej 300zł zawieszka zapachowa o wartości 6zł na życzenie klienta gratis.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold